ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.05.2012  № 19

О поправках к проекту федерального закона

№ 2372-6 «О карантине растений»

Комитет решил:

1. Поддержать поправки к проекту федерального закона № 2372-6

«О карантине растений», подготовленные депутатом Ярославской областной

Думы П.А. Смирновым.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе внести в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве зако-

нодательной инициативы поправки к проекту федерального закона    № 2372-

6 «О карантине растений».

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов